GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede nº 003/25

Data: 21/01/2025

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS DIRETORES DE ESCOLA E DE TODOS OS

COORDENADORES DE GESTÃO PEDAGÓGICA DAS UNIDADES ESCOLARES DE

TEMPO PARCIAL E INTEGRAL PARA O PLANEJAMENTO 2025.

Senhores Diretores,

CONVOCO os Diretores de escola e todos os Coordenadores de Gestão Pedagógica /

Coordenadores de Gestão Pedagógica Geral (CGPG) das Unidades Escolares para

participarem da reunião de orientação para o Planejamento 2025, conforme segue:

Data: 23 e 24 de Janeiro de 2025 (quinta-feira e sexta-feira)

Período: 08h00 às 17h00.

Local: E.E. Albino César, Rua Cajamar, número 05

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2